
TISKOVINA

ORMOŽ, 23. DECEMBER 2009

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 13 ŠT.16

VSEBINA

73. ODLOK o proračunu Občine 
Ormož za leto 2010

74. SKLEP o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2010

75. SKLEP o letnem načrtu 
razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 
2010

76. SKLEP o višini najemnin za šolske 
prostore ter zaprte in odprte 
športne objekte

77. SKLEP o določitvi cene javne 
službe oskrbe s pitno vodo

78. SKLEP o določitvi cene za javno 
službo odvajanje odpadnih voda

79. SKLEP o nakazilu sredstev 
namesto novoletnih voščilnic in 
čestitk za novo leto 2010

73.

Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB2, Uradni list RS, št. 94/07, ZLS - 
UPB2, 76/08 in 79/09), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09) in 16. in 104. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik

občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) 
je Občinski svet Ormož na 29. seji, dne 
22.12.2009 sprejel

ODLOK O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2010

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2010 
določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev 
občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA
PRORAČUNA IN STRUKTURA
POSEBNEGA DELA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov Proračun
2010

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 24.630.711

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.580.265

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

70 DAVČNI PRIHODKI 9.258.128
700 Davki na dohodek in dobiček 7.979.188
703 Davki na premoženje 1.043.008
704 Domači davki na blago in storitve 235.932

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.322.137
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.051.686
711 Takse in pristojbine 5.200
712 Globe in druge kazni 3.400
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 123.819
714 Drugi nedavčni prihodki 138.032

72 KAPITALSKI PRIHODKI 394.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 394.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 13.656.446
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 3.052.951
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna Evropske unije
10.603.495

II. SKUPAJ ODHODKI 28.678.302

40 TEKOČI ODHODKI 2.637.727
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 791.026
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 126.849
402 Izdatki za blago in storitve 1.372.211
403 Plačila domačih obresti 81.452
409 Rezerve 266.189

41 TEKOČI TRANSFERI 4.816.176
410 Subvencije 284.190
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.280.504
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 431.633
413 Drugi tekoči domači transferi 1.819.849

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 20.810.239
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.810.239

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 414.160
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
173.621

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 240.539

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov proračun
2010

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
KAPITALSKIH DELEŽEV

8.040

75 Prejeta vračila danih posojil 8.040
752 Kupnine iz naslova privatizacije 8.040

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

76.320

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 76.320
440 Dana posojila 73.820
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 2.500

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 
deležev (IV.-V.)

-68.280

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Proračun
2010

VII. ZADOLŽEVANJE 1.100.000
50 ZADOLŽEVANJE 1.100.000

500 Domače zadolževanje 1.100.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA 401.737
55 ODPLAČILA DOLGA 401.737

550 Odplačila domačega dolga 401.737

IX. SPREMEBA STANJA SREDSTE NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.)

-3.417.608

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 698.263

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 4.047.591

xn- STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 3.817.608
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področje proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Program je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov 
in konte, določene s predpisanimi konti.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih 
postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 
priloga k temu odloku in se objavita na spletni 
strani Občine Ormož.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA
PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

Proračun se izvršuje na ravni proračunske 
postavke - konta.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki:
1. požarna taksa ,
2. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

zaradi odvajanja odpadnih voda,
3. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

zaradi odlaganja odpadkov,
4. prihodki iz naslova namenskih sredstev iz 

državnega proračuna in drugih javnih 
skladov za investicije,

5. prihodki iz naslova najemnin za grobove in
6. drugi namenski prihodki sofinancerjev.

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami v posebnem delu 
proračuna med finančnimi načrti neposrednih 
proračunskih uporabnikov.

O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih 
načrtov krajevnih skupnosti odločajo predsedniki 
svetov krajevnih skupnosti.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob 
polletju in konec leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu 
za leto 2010 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih 

obveznosti v breme proračunov prihodnjih 
let)

Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu 
razpišejo javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih 
programov, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 80 % 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika, od tega:

1. v letu 2011 60 % navedenih pravic 
porabe in

2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 
pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ne sme presegati 30 % pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh 
pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko 
preide iz najemodajalca na najemnika in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektriko, 
telefon, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega 
odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika in načrtu 
razvojnih programov.

7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika lahko župan, na podlagi 
spremenjene dokumentacije, odloča o spremembi 
vrednosti projektov ali programov iz načrta 
razvojnih programov.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v 
tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski skladi so:
1. račun proračunske rezerve, oblikovane 

po ZJF,
2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen 

na podlagi Odloka o ustanovitvi 
proračunskega sklada (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 7/2001) in

3. stanovanjski rezervni sklad.

Na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za posamezne namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 20.000 
eurov župan in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet.

9. člen
(financiranje posrednih in ostali proračunskih 

uporabnikov)

Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v 
skladu s predpisi, ki urejajo posamezna področja. 
Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov 
proračuna, ki ni določena s podpisi in merili 
določi župan s sklepom v okviru zagotovljenega 
obsega sredstev za posamezno proračunsko 
postavko.
Poraba sredstev za sofinanciranje programov 
posrednih proračunskih uporabnikov se dogovori 
s pogodbo.

10. člen
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov)

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni 
oddajati javna naročila v skladu z zakonom.

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za 
izbiro izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost
10.000 eurov brez DDV, pridobiti soglasje 
župana.

Krajevna skupnost si mora pridobiti soglasje 
župana za sklepanje vseh poslov katerih vrednost 
je večja od 5.000 eurov brez DDV.

11. člen
(splošna proračunska rezervacija)

Sredstva splošne proračunske rezervacije se 
uporabljajo za nepredvidene namene, ki so nujno 
potrebni in za katere v proračunu niso 
zagotovljene pravice porabe ali za namene, za 
katere se med letom izkaže, da pravica porabe ni 
zagotovljena v zadostnem obsegu.
O uporabi sredstev splošne proračunske 
rezervacije odloča župan.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN 
PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 
PREMOŽENJA

12. člen
(odpis dolga)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 200 
eurov odpiše plačilo dolga.

13. člen
(razpolaganje s premičnim premoženjem)

Posamično premično premoženje v vrednosti nad
2.000 evrov je potrebno uvrstiti v letni načrt 
razpolaganja s premičnim premoženjem.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

14. člen
(zadolževanje)

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb 
ter odplačila dolgov v računu financiranja se 
občina za proračun leta 2010 lahko zadolži do 
višine 1.100.000 eurov.

Javni zavodi, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož se smejo 
zadolžiti le s soglasjem ustanoviteljev. O soglasju 
k zadolžitvi in izdaji poroštev odloča občinski 
svet.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
15. člen

(začasno financiranje 2011)

V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož 
v letu 2011, če bo začasno financiranje potrebno, 
se uporablja ta odlok in sklep o določitvi 
začasnega financiranja.

16. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 410-00015/2009 0011 05 
Ormož, dne 22.12.2009

PRILOGA:
Posebni del in načrt razvojnih programov

Alojz SOK I.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

74.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07, 94/07 in 55/09 - 
odločba US) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je občinski svet na svoji 29. redni 
seji, dne 22.12.2009 sprejel

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA ZA LETO 2010

L člen

S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2010.

Na podlagi 7. odst. 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list 
RS, št. 14/07) letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja samoupravne lokalne 
skupnosti sprejme občinski svet na predlog 
župana.

V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin organ, 
pristojen za izvajanje proračuna v 30 dneh od 
uveljavitve proračuna uskladi letni načrt

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

pridobivanja nepremičnega premoženja s 
sprejetim proračunom.

2. člen

Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2010 iz 1. člena tega sklepa se

načrtuje v orientacijski vrednosti v višini
315.019,00 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Program nakupa zemljišč:
parc.št. k.o. velikost v m2 način

razpolaganja
vrsta

nepremičnine
okvirna cena v

EUR
258/4, 258/7, 258/8, 258/9 Ivanjkovci 150 nakup zemljišče 1.570

48/1 Miklavž 3000 nakup zemljišče 2.000
*124 Vinski vrh 36 nakup zemljišče 150
442/1 Hardek 2022 nakup zemljišče 16.500
443/1 Hardek 334 nakup zemljišče 2.726
581 Hardek 6318 nakup zemljišče 9.477
582 Hardek 4609 nakup zemljišče 6.914

del 563, 126 Hardek 10.706 nakup zemljišče 16.380
620/2 Podgorci 603 nakup zemljišče 3.015
114/2 Vitan 1006 nakup zemljišče 2.816
117/6 Vitan 45 nakup zemljišče 126
117/8 Vitan 244 nakup zemljišče 683
256 Kaj žar 84 nakup zemljišče 300

310/20,310/17,310/18,
310/21

Podgorci
843

nakup zemljišče 3.372

del 1591 Velika Nedelja 201 nakup zemljišče 804
del 1594 Velika Nedelja 914 nakup zemljišče 3.656
del 32/3 Velika Nedelja 43 nakup zemljišče 172

del 903/3 Velika Nedelja 186 nakup zemljišče 744
del 31/3 Velika Nedelja 33 nakup zemljišče 132
del 1592 Velika Nedelja 64 nakup zemljišče 256
del 1593 Velika Nedelja 165 nakup zemljišče 660
del 392 Cvetkovci 80 nakup zemljišče 320
del 413 Cvetkovci 462 nakup zemljišče 1848
del 416 Cvetkovci 46 nakup zemljišče 184
del 412 Cvetkovci 76 nakup zemljišče 304
del 549 Velika Nedelja cca 200 menjava zemljišče 800

76 - po odmeri druga št. Senešci cca 1142 menjava zemljišče 5.710
626/2 Žerovinci 328 menjava zemljišče 1000
41/1 Miklavž 2000 nakup zemljišče 2.040
41/6 Miklavž 88 nakup zemljišče 90
45/1 Miklavž 3313 nakup zemljišče 3379
41/7 Miklavž 30 nakup zemljišče 31

del 435 Ormož cca 250 nakup zemljišče 6.500
del 437 Ormož cca 250 nakup zemljišče 6.500

511/2 in 509/2 Sodinci 3000 nakup zemljišče 12.240
336 Ormož 2440 nakup travnik 24.400
337 Ormož 1888 nakup njiva 18.880

obrtna cona Ormož nakup 106.720
277/6 Lačaves 5 nakup dvorišče 30

1058/2 in 1058/3
596

Veliki
Brebrovnik

Vinski vrh cca 350

nakup 1.500

neopredeljeno 26.437
349/4 Zasavci 64 nakup pot 200

36/2 in 36/5 Miklavž 301+107 nakup dvorišče, pot 2.900
del 435 in del 436 Ormož cca 775 nakup zemljišče 20.553

letni bazen Ormož
12,7% delež

brezplačni
prenos

zemljišče z 
objektom

/

268/3, 272/3 Ivanjkovci
1912

brezplačni
prenos

cesta /

354/2 Senešci 31 brezplačni kapelica /

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

prenos
1032/1, 1032/3, 1032/4, 

1032/154, 1032/155, 
1032/158, 1032/159, 
1032/160, 1032/161, 

1032/162, 1304/3, 
1032/172, 1032/173, 
1032/174, 1032/26

Ormož brezplačni
prenos

ceste /

SKUPAJ: 315.019,00

3. člen

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, 
ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2009, 
se lahko nadaljujejo v letu 2010.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporabljati pa 
se začne s 1.1.2010.

Številka:478 - 00117/2009 0001 29 
Ormož, dne 22.12.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

75.

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list 
RS, št. 14/07), 5. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list 
RS, št. 84/07, 94/07 in 55/09 - odločba US) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06)

je občinski svet na svoji 29. redni seji, dne 
22.12.2009 sprejel

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 

PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA 
LETO 2010

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 
2010.

Na podlagi 7. odst. 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list 
RS, št. 14/07) letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem samoupravne lokalne 
skupnosti sprejme občinski svet na predlog 
župana.

2. člen

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2010 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti v višini 656.821,50 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt prodaje zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost
v m2

vrsta
rabe

solast.
delež

razpolagan
je

stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Ormož 1031/24 546 njiva 1/1 prodaja / 16.380
Občina Ormož Ormož 1031/25 561 njiva 1/1 prodaja / 16.830
Občina Ormož Ormož 1031/26 566 njiva 1/1 prodaja / 16.980
Občina Ormož Ormož 1031/27 647 njiva 1/1 prodaja / 19.410
Občina Ormož Ormož 1031/34 977 njiva 1/1 prodaja / 29.310
Občina Ormož Ormož 1031/35 984 njiva 1/1 prodaja / 29.520
Občina Ormož Ormož 1031/36 909 njiva 1/1 prodaja / 27.270
Občina Ormož Ormož 1031/37 826 njiva 1/1 prodaja / 24.780
Občina Ormož Ormož 1031/38 865 njiva 1/1 prodaja / 25.950
Občina Ormož Ormož 1031/39 935 njiva 1/1 prodaja / 28.050
Občina Ormož Ormož 1031/58 284 njiva 1/1 prodaja / 8.520
Občina Ormož Ormož 1031/59 1098 njiva 1/1 prodaja / 32.940

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

Občina Ormož Ormož 1031/60 883 njiva 1/1 prodaja / 26.490
Občina Ormož Ormož 1031/61 902 njiva 1/1 prodaja / 27.060
Občina Ormož Ormož 1031/62 1190 njiva 1/1 prodaja / 35.700
Občina Ormož Ormož 1031/63 697 njiva 1/1 prodaja / 20.910
Občina Ormož Ormož 1031/64 669 njiva 1/1 prodaja / 20.070
Občina Ormož Ormož 1031/65 927 njiva 1/1 prodaja / 27.810
Občina Ormož Ormož 1031/66 267

532
neplodno

njiva
1/1 prodaja / 8.010

15.960
Občina Ormož Ormož 1031/67 966 njiva 1/1 prodaja / 28.980
Občina Ormož Ormož 1031/68 1829 njiva 1/1 prodaja / 54.870

Občina Ormož Ormož 1031/69 225 njiva 1/1 prodaja / 6.750
Občina Ormož Vinski

Vrh
del 789 500 cesta 1/24 prodaja / 1.000

Občina Ormož Kog del 289/3 500 pašnik 1/1 prodaja / 5.000

Občina Ormož Podgorci del 538 550 pašnik 1/1 prodaja / 5.500

Občina Ormož Senešci 579/9 453 vodotok 1/1 prodaja / 4.530

Občina Ormož Osluševc 57/1 1705
979

njiva
njiva

1/1 prodaja / 23.650

Občina Ormož Libanja 789/3 318 pot 1/1 prodaja / 954

Občina Ormož Libanja 181/2 316 pašnik 1/1 prodaja / 3.000
Občina Ormož Vinski

vrh
16/2 612

67

Dvorišče

g-
poslopje

1/1 prodaja / 6.500

Občina Ormož Velika
Nedelja

del 1685 cca 370 pot 1/1 menjava / 800

Občina Ormož Lačaves 255 83 pašnik 1/1 prodaja / 700
Občina Ormož Kaj žar del 302/6 96 pot 8196/

8527
prodaja / 913,50

Občina Ormož Veličane 570/3 84 pašnik 1/1 prodaja / 700
Občina Ormož Kajžar 308/1 420 sadovnjak 1/1 prodaja / 4.200
Občina Ormož Vuzmeti

nci
135/2 42 njiva 1/1 prodaja / 400

Občina Ormož Vuzmeti
nci

135/4 698 sadovnjak 1/1 prodaja / 5.500

Občina Ormož Žerovinci del 675/4 600 cesta 1/1 menjava / 1.800
Občina Ormož Kajžar 96 486 pašnik 750/9

72
prodaja / 3.500

Občina Ormož Osluševc 432/3 153 pot 1/1 prodaja / 770,00

Občina Ormož Kajžar 316/2 20 pašnik 1/1 prodaja / 200,00
Občina Ormož Kajžar 309/1 71 sadovnjak 1/1 prodaja / 710,00
Občina Ormož Ormož 835/7 591 njiva 1/1 prodaja / 14.184,00
Občina Ormož Ormož 832/1 990 travnik 1/1 prodaja / 23.760,00

SKUPAJ: 656.821,50

Tabela B - Načrt najema zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost
v m2

vrsta
rabe

solast.
delež

razpolagan
je

stavbna
pravica

okvirna 
vrednost 
v EUR

Občina Ormož I vanj kov 
ci

75/14 720 njiva 1/1 najem / 1 eur/nr

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

3. člen

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2009, 
se lahko nadaljujejo v letu 2010.

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporabljati pa 
se začne s 1.1.2010.

Številka: 478 - 00118/2009 0001 29 
Ormož, dne 22.12.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

76.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
29. seji, dne 22.12.2009 sprejel naslednji

SKLEP
o višini najemnin za šolske prostore ter zaprte 

in odprte športne objekte

1.

Najemnina za oddane dele nepremičnin za 
uporabnike, ki so vključeni v vzgojno 
izobraževalni proces in druge uporabnike, ki se 
ukvarjajo s športno rekreativno dejavnostjo iz 
območja občine Ormož, znašajo:

za učne in druge prostore, 
razen telovadnice
• izven kurilne sezone 0,0215 EUR/m2 za 

1 uro,
• v kurilni sezoni 0,0285 EUR/m2 za 1 

uro;
za telovadnice in športne dvorane

• izven kurilne sezone 0,0217 EUR/m2 za 
1 uro,

• v kurilni sezoni 0,0315 EUR/m2 za 1 
uro;

za asfaltno in travnato igrišče
• brez razsvetljave 0,0039 EUR/m2 za 1 

uro.
• z razsvetljavo 0,0076 EUR/m2 za 1 uro;
za atletsko stezo 0,0060 EUR/m2 za 1 uro.

2.

Najemnine za druge uporabnike, ki niso vključeni 
v vzgojno izobraževalni proces in uporabnike, ki 
izvajajo dejavnost v komercialne namene znaša:

za učne in druge prostore, razen 
telovadnice
• izven kurilne sezone 0,0280 EUR/m2 za 

1 uro,
• v kurilni sezoni 0,0379 EUR/m2 za 1 

uro;
za telovadnice in športne dvorane

• izven kurilne sezone 0,0353 EUR/m2 za 
1 uro,

• v kurilni sezoni 0,0436 EUR/m2 za 1 
uro;

za asfaltno in travnato igrišče
• brez razsvetljave 0,0052 EUR/m2 za 1 

uro,
• z razsvetljavo 0,0126 EUR/m2 za 1 uro;
za atletsko stezo 0,0081 EUR/m2 za 1 uro.

3.

V primeru, da je ob najemu prostorov potrebno 
zagotoviti dežurstvo ali prisotnost tehničnega 
osebja znašajo stroški dežurstva vzdrževalca 
prostorov 4,70 EUR/ura, hišnika pa 7,60 
EUR/ura.

V primeru najema prostorov za dejavnost zaradi 
katere je potrebno zagotoviti dodatno električno 
energijo oziroma je potrebna posebna priprava 
prostorov ali opreme, se le-ta obračuna po 
dejanskih stroških.

4.

Najemnina se obračuna na podlagi cen iz 2. in 3. 
točke tega sklepa in dejanske površine najetih 
prostorov vključno s spremljajočimi prostori s 
tem, da se pri površini spremljajočih prostorov 
uporabi korekcijski faktor 0,5 in dejanskega časa 
uporabe in sicer za:

tekme igralni čas + 1 ura, 
za šolske prostore najmanj 1 ura, 
za komercialne namene dejanski čas 

zakupa.

5.

Najemne pogodbe za najem prostorov iz tega 
sklepa sklepajo pristojni organi upravljavca v 
soglasju z lastnikom.

6.

Za uporabnike, ki sklenejo letno najemno 
pogodbo za najmanj 6 ali več mesecev in izvajajo 
dejavnost mesečno:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

najmanj 45 ali več ur znaša popust 40 %, 
najmanj 30 ali več ur znaša popust 35 %, 
najmanj 20 ali več ur znaša popust 30 %, 
najmanj 10 ali več ur znaša popust 25 %.

Za uporabnike, ki sklenejo letno najemno 
pogodbo za najmanj 3 do največ 6 mesecev in 
izvajajo dejavnost mesečno:

najmanj 45 ali več ur znaša popust 30 %, 
najmanj 30 ali več ur znaša popust 25 %, 
najmanj 20 ali več ur znaša popust 20 %, 
najmanj 10 ali več ur znaša popust 15 %.

7.

Prihodki iz naslova najemnin so namenski 
prihodki za pokrivanje stroškov za tekoče in 
investicijsko vzdrževanje objektov.

Najemodajalci so dolžni voditi evidenco o 
fakturiranih in plačanih prihodkih od nepremičnin 
in namenski porabi sredstev od najemnin ter 
dostaviti podatke Občini Ormož en (1) krat letno 
in sicer najkasneje do 28. februarja za preteklo 
leto, na priloženem obrazcu, ki je sestavni del 
tega sklepa.

8.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o višini najemnin za šolske prostore ter 
zaprte in odprte športne objekte, št. 361-4/2001 
BD z dne 29.1.2001.

9.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 1.1.2010 dalje.

Številka: 35280-00001/2009 0007 9 
Ormož, dne 22.12.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

77.

Na podlagi Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (UL RS 
63/2009) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
29. seji, dne 22.12.2009 sprejel naslednji

Sklep

1.

Občinski svet Občine Ormož soglaša z določitvijo 
cene javne službe oskrbe s pitno vodo in sicer:

• Vodarina

Cena vodarina 
(v EUR/m3 brez 

DDV)

Uporabniki javne službe 
(gospodinjstva in nepridobitne 
organizacije)

- gospodinjstva 0,7610
- nepridobitne organizacije 0,7610

Ostali uporabniki (gospodarstvo) 1,1431

• Omrežnina - pri določitvi cene za 
uporabnike javne službe se upošteva 
subvencioniranje cene omrežnine za leto 
2010 v višini 50%; subvencija se nato 
vsako naslednje leto zmanjša za 5 
odstotnih točk. Vir subvencije je 
občinski proračun.

Cena za priključek mesečno v EUR brez 
DDV) - ločeno po uporabnikih in 
dimenziji vodomera:

Velikost
vodomera

Uporabniki 
javne službe

Ostali
uporabniki

DN 13 mm 1,4167 2,8333
DN 20 mm 2,3658 4,7317
DN 25 mm 3,5417 7,0833
DN 32 mm 5,6667 11,3333
DN 50 mm 14,1667 28,3333
DN 80 mm 47,2175 94,4350
DN 100 mm 70,8333 141,6667
DN 150 mm 141,6667 283,3333

• Vodno povračilo - enotna cena za vse 
uporabnike (v EUR/m3 brez DDV): 
0,0834

• Cena za števnino (za priključek 
mesečno v EUR brez DDV)

DN 13 mm 1,0090
DN 20 mm 1,0090
DN 25 mm 1,0090
DN 32 mm 1,4135
DN 50 mm 7,1115
DN 65 mm 7,1115

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

DN 80 mm 7,8714
DN 100 mm 7,8714
50 kombinirani 13,3332
80 kombinirani 15,4629
100 kombinirani 15,4629

2.

Ta sklep velja takoj, nove cene pa se pričnejo 
uporabljati 1. dan naslednjega meseca po prejemu 
pozitivnega strokovnega mnenja Ministrstva za 
okolje in prostor.

3.

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati 
Sklep št. 324-6/2000 MI z dne 28.7.2000 (Uradni 
vestnik Občine Ormož 8/2000) in Sklep št. 352- 
16/03 z dne 3.2.2003 (Uradni vestnik Občine 
Ormož 1/2003).

Številka: 355-00037/2009 0002 23 
Ormož, dne 22.12.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

78.

Na podlagi Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (UL RS 
63/2009) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
29. seji, dne 22.12.2009 sprejel naslednji

Sklep

1.

Občinski svet Občine Ormož soglaša z določitvijo 
cene za javno službo odvajanje odpadnih voda in 
sicer:

• Omrežnina - pri določitvi cene za 
uporabnike javne službe se upošteva 
subvencioniranje cene omrežnine za leto 
2010 v višini 50%; subvencija se nato 
vsako naslednje leto zmanjša za 5 
odstotnih točk. Vir subvencije je 
občinski proračun.

Cena za priključek mesečno v EUR brez 
DDV) - ločeno po uporabnikih in 
dimenziji vodomera:

Velikost
vodomera

Uporabniki 
javne službe

Ostali
uporabniki

DN 13 mm 2,1250 4,2500
DN 20 mm 3,5488 7,0975
DN 25 mm 5,3125 10,6250
DN 32 mm 8,5000 17,0000
DN 50 mm 21,2500 42,5000
DN 80 mm 70,8263 141,6525
DN 100

mm 106,2500 212,5000
DN 150

mm 212,5000 425,0000

2.

Ta sklep velja takoj, nove cene pa se pričnejo 
uporabljati 1. dan naslednjega meseca po prejemu 
pozitivnega strokovnega mnenja Ministrstva za 
okolje in prostor.

3.

Z dnem veljavnosti tega sklepa prenehajo veljati 
Sklep št. 324-7/2000 MI z dne 28.7.2000 (Uradni 
vestnik Občine Ormož 8/2000), Sklep št. 352- 
135/02 MI z dne 1.7.2002 (Uradni vestnik Občine 
Ormož 7/2002), Sklep št. 352-17/03 z dne
3.2.2003 (Uradni vestnik Občine Ormož 1/2003) 
in Sklep št. 35200-00042/2004 4 17 z dne
8.3.2004 (Uradni vestnik Občine Ormož 1/2004).

Številka: 355-00036/2009 0002 23 
Ormož, dne 22.12.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

• Kanalščina

Uporabniki Cena (v EUR/m3 brez DDV)

Gospodinjstva 0,1215
Negospodarstvo 0,1279
Gospodarstvo 0,1279

79.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) izdajam naslednji

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2009, ŠT. 16

SKLEP
o nakazilu sredstev namesto novoletnih 

voščilnic in čestitk 
za novo leto 2010

3. Sredstva se nakažejo na transakcijski 
račun Rdečega križa Slovenije Območno 
združenje Ormož do konca leta 2009.

1. Namesto novoletnih voščilnic in čestitk 
se nakaže 600,00 EUR Rdečemu križu 
Slovenije Območnemu združenju

Številka: 410-00027/2009 0011 05
Ormož: 10.12.2009

Ormož.

2. Sredstva se zagotovijo iz proračunske 
postavke 040612 Materialni stroški - 
konto 402999 Drugi operativni odhodki.

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


